
 

月 火 水 木 金 土 日
3/30　休園 3/31　休園 4/1　休園 2 3 4 入園式10時～ 5

6 始園日
　　午前保育期間～4/13まで
　　　　( 11: 30降園)

7 個人面談期間
    ＜7日～10日＞

8 9 10 11 12

13 クラス懇談会( 14: 30～)
     ●1号預かり無

14 午後保育開始( 14: 00降園)
      ★1号児給食開始

15 16 17 18 19

20 保護者会総会( 10: 00～） 21 ★絵本の貸し出し日 22 23 避難訓練 24 Aの部屋説明会( 13: 00～） 25 26

27 28 ★絵本の貸し出し日 29　昭和の日 30 1号さんは5/1(金)～5/6(水)まで
２号さんは5/4(月)～5/6(水)までお休み

 
 
 
 
 
 
 
 

 
～保護者会からのお知らせ～ 

★保護者会より①子ども用ハンガー②体育用カラーフープ③乳児プール 2 個を記念品として頂きました。   

大切に使わせて頂きます。ありがとうございました。尚、記念品の贈呈は卒園式の式典で行う予定です。    

★今春退職される先生方のお別れ会は、コロナウイルスの影響を受け残念ですが自粛とさせていただきます。                                             

～園からのお知らせ～                                                    

2月末までバスの運転をしてくださった長野先生が、一身上の都合で退職することになりました。7年間、こども

たちの安全に留意して送り迎えをして下さり感謝しています。ありがとうございました。これからもお元気で過ごさ

れることをお祈りしています。                                                

～A さんの保護者のみなさまへ～                             

コドモンのカードを 3 月 13 日(金)終園日までに、担任へご返却ください。よろしくお願いします。 
～BC D さんに園からのお知らせ～ 

来年度のクラス担任について、クラス担任発表は 4 月 3 日（金）に園児の靴箱に張り出して発表致します。 

各自で来園されてご確認いただけますが、4 月 4 日（土）は入園式ですので来園はご遠慮ください。 

＊個人面談について 

個人面談を行います。（家庭訪問はありません） 

下記の申込用紙に希望の日時を記入し、ご提出ください。 

日 程 ：4 月 7 日（火）～4 月 10 日（金） 

時 間 ：14：30～（面談時間 15 分） 

申込〆切：3 月 9 日（月） 早急ですがご協力をお願い致します。 

                                                                       

春暖の候、保護者の皆様におかれましては日頃よりご協力くださり感謝申し上げます。認定こども園になり、2

年が過ぎようとしています。昨年４月より保護者会会長をはじめ、役員のお母様方を中心に一年間、行事等や

様々な面でご理解とご協力を頂きまして本当にありがとうございました。 

子どもたちもそれぞれの成長を歩み、進級・進学を待ち望んでいるところです。来年度も職員一丸となって一人

ひとりに寄り添って参りたいと思います。今後も変わらぬご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

個人面談 申込書                             ※現 BCD は全員提出 

          ぐみ   名前                        

希望日時①    日（   ）    時   ②    日（   ）     時  ③    日（   ）     時 

※ご希望の日時に添えない場合もありますのでご了承ください。 

決定した日程は 

3 月 13 日（金）終園日

にお知らせいたします。 

キリトリ線 

～卒園式のお知らせ～ 

現時点において卒園式は予定通り挙行いたしますが、感染拡大防止の為下記の措置をとらせて頂きます。            

・37.5 度以上の発熱、咳などの風邪の症状がある場合は登園をご遠慮ください。 

・ホール入り口、クラス入り口でアルコール消毒薬を設置いたしますので消毒をお願いします。 

・卒園児の保護者の方のみのご参列をお願いします。 

・式典実施時間、クラスでのお別れ会の時間短縮をはからせて頂きます。又、卒園式が終わり次第速やかにお

帰り下さい。 

 

 

                         ～月間のおたより 年度末号～        ひまわり幼稚園 幼稚園部  2020.3.6 
 

 

 


